
REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Broj:4041-1/2019 
Datum:22.04.2019.godine 
M A J D A N P E K 
 
Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku 
radova - Investiciono održavanje objekta Doma kulture u Rudnoj Glavi- I faza" JN broj 4041-
1/2019 od 19.04.2019.godine. 
 
Pitanje 1: Da li posedujete šemu stolarije i da li možete javno da je objavite na portal javnih 
nabavki kako bi potencijalni ponuđači što preciznije uradili cene za navedene pozicije? 
 
Odgovor 1:Objavićemo šemu stolarije na portalu javnih nabavki. 
 
Pitanje 2: Molimo vas da nam odgovorite koje je bole stolarija? Boja stolarije je takođe jako bitan 
faktor za formiranje cene.  
 
Odgovor 2:Stolarija je bele boje. 
 
 
 
        Komisija za javnu nabavku 
 
 
 
 



REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Broj:4041-1/2019 
Datum:24.04.2019.godine 
M A J D A N P E K 
 
Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku 
radova - Investiciono održavanje objekta Doma kulture u Rudnoj Glavi- I faza" JN broj 4041-
1/2019 od 22.04.2019.godine. 
 
Pitanje 1: kao dodatni uslov za poslovni kapacitet navedeno je da ponuđač mora da dokaže da je 
izvodio radove na izgradnji i/ili rekonstrukciji i/ili rehabilitaciji i/ili sanaciji i/ili dogradnji 
objekata vioko gradnje (stambeni, stambeno-poslovni, sportski i javni objekti). Molimo vas da 
nam odgovorite da li ćete priznati reference i na izvedenim radovima investicionog održavanje, s 
obzirom da je predmet javne nabavke investiciono održavanje objekta ? 
 
Odgovor 1:Da, priznaćemo. 
 
 
Pitanje 2: U delu konkursne dokmentacije koji se odnosi na dokazivanje poslovnog kapaciteta 
navedeno je da je neophodno da ponuđači kao dokaz dostave potvrdu, ugovor i okončanu 
situaciju. S obzirom da se u konkursnoj dokumentaciji ne nalazi model potvrde molimo vas da 
nam odgovorite da li možemo da dostavimo potvrde iz drugih postupaka javnih nabavki i koje 
sve podatke potvrda treba da sadrži? 
 
Odgovor 2: U konkursnoj dokumentaciji se ne nalazi propisana potvrda o izvedenim radovima. 
Potvrdu možete sami izdati u slobodnoj formi sa memorandumom firme ( podaci o naručiocu, 
predmet ugovora, broj i datum ugovora, vrednost ugovora, vrednost - računi uz ugovor). 
Obrasci iz drugih postupaka javnih nabavki se neće uvažavati. 
 
 
 
        Komisija za javnu nabavku 
 
 
 
 



REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Broj:4041-1/2019 
Datum:24.04.2019.godine 
M A J D A N P E K 
 
Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku 
radova - Investiciono održavanje objekta Doma kulture u Rudnoj Glavi- I faza" JN broj 4041-
1/2019 od 24.04.2019.godine. 
 
Pitanje 1: Dana 22.04.2019 ste na portal objavili odgovor i šemu stolarije na naše postavljeno 
pitanje. Međutim uvidom u šemu koju ste objavili na portalu ustanovili smo da nedostaju 
određene pozicije koje se nalaze u predmeru radova a nema ih u navedenoj šemi. Pozicije koje 
fale su V1, V11, V12, V13 i V14.  
 
Odgovor 1: Objavićemo šemu stolarije na portalu javnih nabavki. 
 
 
 
 
        Komisija za javnu nabavku 
 
 
 
 



REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Broj:4041-1/2019 
Datum:06.05.2019.godine 
M A J D A N P E K 
 
Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku 
radova - Investiciono održavanje objekta Doma kulture u Rudnoj Glavi- I faza" JN broj 4041-
1/2019  
 
Pitanje 1: Poštovani molimo vas da nam odgovorite da li je predviđen minimalni garantni period 
s obzirom da u konkursnoj dokumentaciji nije navedeno ili ponuđači sami navode garantni rok?   
 
Odgovor 1: Garantni period je 2 (dve) godine. 
 
 
 
 
        Komisija za javnu nabavku 
 
 
 
 



REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Broj:4041-1/2019 
Datum:09.05.2019.godine 
M A J D A N P E K 
 
Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku 
radova - Investiciono održavanje objekta Doma kulture u Rudnoj Glavi- I faza" JN broj 4041-
1/2019  
 
Pitanje 1: Molimo vas da nam odgovorite kojue su dimenzije betonskog rezervoara za hidrantsku 
vodu, u delu predmera radovi na vodovodu i kanalizaciji pozicija 1.4 
 
Odgovor pitanje 1: Dimenzije betonskog rezervoara za hidrantsku vodu u osnovi su 1260 cm x 
340 cm. 
 
Pitanje 2: Molimo vas da nam odgovorite koje su dimenzije plastričnog rezervoara, u delu 
predmera radovi na vodovodu i kanalizaciji pozicija 1.5. 
 
Odgovor pitanje 2: Dimenzije plastičnog rezervoara za skladištenje otpadnih voda je 5000 cm  x 
2000 cm. 
 
 
 
        Komisija za javnu nabavku 
 
 
 
 




